
ogłoszenie nr Ż dnia

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa gazów i mieszanin gazowych

wraz z dzierżawą butli.

1.1.) Nazwa zamawiającego: Główny lnstytut Górnictwa

1.3.) Krajowy Numer ldentyfikacyjny: REGON 000023461

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) UIica: Plac Gwarków 1

1 .4.2.| M iejscowość : Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-166

1 .4.4.| Województwo : śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:PL22A- Katowicki

'1.4.7.) Numer telefonu : 32259251 1

1 .4.9.) Ad res poczty e lektron icznej : mwallen burg@g ig.eu

1 .4.1 0.) Ad res strony i nternetowej zamawiającego : www' g i g. eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego=Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w ań.4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1 .6.) Przed miot działalności zamawiającego : l n na działalnośÓ

lnstytut badawczy

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:2021lBzP 00261517l01

3.3.) ldentyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) ldentyfikator sekcj i zm ien ianego ogłoszen ia :

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) opis zmiany, w tym tekst, który należy dodaó lub zmienić:
8.'1' Termin składania ofert

Przed zmianą:
2021-11-17 10:00

Po zmianie

BiUletyn zamówień Publicznych oqloszenie o zmianle ogłoszenia _ _



ogło*€nlo nrz dnla

2021-1'1-19 10:00

3.4.1.) opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienió;
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2021-11-17 11:00

Po zmianie:
2021-11-1911:00

3.4.1.) opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienió:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą
2021-12-16

Po zmianie:
2021-12-18

Biuletyn zamówi€ń PUbllEnych oglogonle o zńlanle ogloszonia --


